EDITAL DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE – UFAC

CENTRO COLABORADOR EM ALIMENTAÇÃO E NUTRIÇÃO DO ESCOLAR – CECANE

RESULTADO FINAL

A Pró-Reitoria de Extensão e Cultura da UFAC torna público o Resultado Final da seleção de Agentes e Técnicos PNAE para atuarem no Programa de

Extensão Universitária do Centro Colaborador em Alimentação e Nutrição do Escolar da Universidade Federal do Acre (CECANE UFAC).

CANDIDATO

Nota da Análise de

currículo

Nota da

 Entrevista

Nota Final * Classificação Vagas/

Produto

Andressa de Araújo Lima 28 60 88 1ª

Agente Pnae/

Produto 2
Francisco Naildo Cardoso Leitão 15

37 Não possui o requisito da

graduação exigida 3.4.1

-

Jéssica Karen Bezerra Amasifuen 12 58 70 2ª

Songila Maria da Silva Rocha Doi 13 43 56 3ª

Ives Gabriel Melo do Vale 1 43 44 1ª

Técnicos Pnae

Produto 1
Herbet Gomes da silva 1 33 34 2ª

Daiane Mendes Rodrigues 5 28 33 3ª

Yan Dias da Silva 1 Ausente  Eliminado -

Maria Francisca Rodrigues do Nascimento 35 56 91 2ª Agentes Pnae

Produto 1 José Augusto Rocha 37 60 97 1ª

*A nota final do candidato é obtida a partir da soma das notas da Análise de Currículo Escrita (AC) e a Entrevista (E), conforme a fórmula seguinte: NF = (AC+E).

Rio Branco, Acre, 13 de março de 2023.

Profª. Drª. Vânia Thais Silva Gomes

Coordenadora Cecane Ufac